
 

 

 

"Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!" 
 

_____________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Maria Josefina de Resende | 625| Bairro Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo | CEP: 29400-000 

Tel. (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br/administrativo@cimpolosul.es.gov.br / 
compras@cimpolosul.es.gov.br 

 
 

  

 

 

 

 

PORTARIA CIM POLO SUL Nº 015 - P, 12 DE MARÇO DE 2025 
 
 
 
 

NOMEIA PARA O EMPREGO PÚBLICO DE 
CONFIANÇA SUPERVISOR 
ADMINISTRATIVO E, DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto e o 

Contrato de Consórcio Público. 
 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Jane Helena Barbosa Duarte, portador do CPF: XXX.XXX.XXX.XX, a partir de 

13/03/2025, para o emprego público de confiança (EPC Art. 499 da CLT) de Supervisor Administrativo, 

com carga horária de 40 horas semanais. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 
 
 

Mimoso do Sul/ES, 12 de março de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

Gedson Brandão Paulino  
Presidente do CIM POLO SUL 

 

about:blank
mailto:administrativo@cimpolosul.es.gov.br
mailto:compras@cimpolosul.es.gov.br

